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Vorname Nachname Ort Bild-Nr. Vorname Nachname Ort Bild-Nr.

D 10 Harald Kampffmeyer Berlin-Müggelh. 63 T 11 Lilith Kampffmeyer Reichertshausen 1

D 10 Cornelia Kampffmeyer Berlin-Müggelh. 61 M 10 Fabrice Girollet Markt Indersdorf 2

D 11 Jeannine Kampffmeyer Berlin 38 M 10 Erika Girollet Markt Indersdorf 3

D 11 Martin Kampffmeyer Berlin 36 M 11 Frederick Girollet Markt Indersdorf 4

D 12 Alina Klara Kampffmeyer Berlin 39 T 11 Stella Kampffmeyer Reichertshausen 5

D 12 Ida Johanna Kampffmeyer Berlin 14 M 09 Irene Berndt-Kampffmeyer Berlin 6

D 12 Alexander R. Kampffmeyer Berlin 37 M 09 Brigitte Kampffmeyer-M München 7

D 11 Michaela Kampffmeyer Berlin 34 M 10 Paul Kampffmeyer München 8

D 11 Christian Heß Berlin 58 M 10 Andreas Leiter München 9

D 12 Hannibal Kampffmeyer Berlin 35 M 11 Sophie Sutton München 10

H 10 François Giger Paris 76 M 11 Corbinian Paul Leiter München 11

H 10 Catherine Giger Paris 45 M 11 Johanna Schulz Braunschweig 12

H 11 Louis Giger Neewiller/Lauterbourg 67 M 11 Mathilda Schulz Braunschweig 13

H 11 Albane Giger Neewiller/Lauterbourg 40 D 12 Ida Johanna Kampffmeyer Berlin 14

H 10 Sylvie Reverdin-Giger Paris 65 T 11 Yona Kampffmeyer Linnich 15

H 10 Charles Reverdin Paris 59 M 10 Yuchen Shen Esslingen/Neckar 16

T 09 Uta Kampffmeyer Hebertshausen 51 M 11 Klara Kampffmeyer Esslingen/Neckar 17

T 10 Hanno Kampffmeyer München 30 T 11 Elam Porthun Hamburg 18

T 11 Stella Kampffmeyer Reichertshausen 5 T 11 Rubi Porthun Hamburg 19

T 11 Lilith Kampffmeyer Reichertshausen 1 T 11 Yara Kampffmeyer Linnich 20

T 10 Elisabeth Prudentos München 31 M 11 Linn Kampffmeyer München 21

T 10 Gesa Jörg Hebertshausen 64 M 12 Lea Deisenhofer Friedberg 22

T 10 Michael Kratzmeier München 60 M 11 Nele Kampffmeyer München 23

T 09 Irmgard Porthun Schwetzingen 62 M 09 Tuisko Kampffmeyer Konstanz 24

T 10 Angar Porthun Hamburg 32 M 11 Lisa Sutton München 25

T 10 Melanie Porthun Hamburg 33 M 11 Louise Girollet Markt Indersdorf 26

T 11 Elam Porthun Hamburg 18 M 11 Mathilde Girollet Markt Indersdorf 27

T 11 Rubi Porthun Hamburg 19 M 09 Heide Kampffmeyer Konstanz 28

T 10 Batur Porthun Leipzig 50 M 11 Miriam Kampffmeyer Esslingen/Neckar 29

T 09 Elsa Kampffmeyer Schwetzingen 74 T 10 Hanno Kampffmeyer München 30

T 09 Hans-Jörg Kampffmeyer Merzenich 70 T 10 Elisabeth Prudentos München 31

T 10 Dirk Kampffmeyer Linnich 73 T 10 Angar Porthun Hamburg 32

T 10 Antje Kampffmeyer Linnich 72 T 10 Melanie Porthun Hamburg 33

T 11 Yara Kampffmeyer Linnich 20 D 11 Michaela Kampffmeyer Berlin 34

T 11 Yona Kampffmeyer Linnich 15 D 12 Hannibal Kampffmeyer Berlin 35

T 09 Ernst Kampffmeyer Köln 66 D 11 Martin Kampffmeyer Berlin 36

F 10 Helmuth Mendel München *1) D 12 Alexander R. Kampffmeyer Berlin 37

M 09 Hartmut Schulz Potsdam 75 D 11 Jeannine Kampffmeyer Berlin 38

M 10 Hans-Martin Schulz Braunschweig 52 D 12 Alina Klara Kampffmeyer Berlin 39

M 11 Johanna Schulz Braunschweig 12 H 11 Albane Giger Neewiller/Lauterbourg 40

M 11 Mathilda Schulz Braunschweig 13 M 10 Isabell Kampffmeyer München 41

M 09 H.-Hermann Kampffmeyer München 53 M 10 Jule Kampffmeyer München 42

M 09 Brigitte Kampffmeyer-M München 7 M 10 Sean Sutton München 43

M 10 Jule Kampffmeyer München 42 M 10 Hanna Sutton München 44

M 10 Andreas Leiter München 9 H 10 Catherine Giger Paris 45

M 11 Corbinian Paul Leiter München 11 M 10 Victoria Rudolph Bremen 46

M 10 Paul Kampffmeyer München 8 M 10 Rolf Georg Kampffmeyer Esslingen/Neckar 47

M 10 Isabell Kampffmeyer München 41 M 11 Christoph Kaut Friedberg 48

M 11 Nele Kampffmeyer München 23 M 11 Bettina Dreher Friedberg 49

M 11 Linn Kampffmeyer München 21 T 10 Batur Porthun Leipzig 50

M 10 Hanna Sutton München 44 T 09 Uta Kampffmeyer Hebertshausen 51

M 10 Sean Sutton München 43 M 10 Hans-Martin Schulz Braunschweig 52

M 11 Lisa Sutton München 25 M 09 H.-Hermann Kampffmeyer München 53

M 11 Sophie Sutton München 10 M 10 Sonja Blum Augsburg 54

M 09 Jutta Tausendfreude Vreden 68 M 09 Mechthild Blum Bobingen 55

M 09 Ute Hamann Frankfurt/M 69 M 10 Dieter Heer Augsburg 56

M 09 Susanne Kampffmeyer Frankfurt/M 71 M 10 Jutta Kaut Augsburg 57

M 09 Mechthild Blum Bobingen 55 D 11 Christian Heß Berlin 58

M 10 Jutta Kaut Augsburg 57 H 10 Charles Reverdin Paris 59

M 11 Christoph Kaut Friedberg 48 T 10 Michael Kratzmeier München 60

M 11 Bettina Dreher Friedberg 49 D 10 Cornelia Kampffmeyer Berlin-Müggelh. 61

M 12 Lea Deisenhofer Friedberg 22 T 09 Irmgard Porthun Schwetzingen 62

M 10 Sonja Blum Augsburg 54 D 10 Harald Kampffmeyer Berlin-Müggelh. 63

M 10 Dieter Heer Augsburg 56 T 10 Gesa Jörg Hebertshausen 64

M 10 Erika Girollet Markt Indersdorf 3 H 10 Sylvie Reverdin-Giger Paris 65

M 10 Fabrice Girollet Markt Indersdorf 2 T 09 Ernst Kampffmeyer Köln 66

M 11 Mathilde Girollet Markt Indersdorf 27 H 11 Louis Giger Neewiller/Lauterbourg 67

M 11 Louise Girollet Markt Indersdorf 26 M 09 Jutta Tausendfreude Vreden 68

M 11 Frederick Girollet Markt Indersdorf 4 M 09 Ute Hamann Frankfurt/M 69

M 10 Rolf Georg Kampffmeyer Esslingen/Neckar 47 T 09 Hans-Jörg Kampffmeyer Merzenich 70

M 10 Yuchen Shen Esslingen/Neckar 16 M 09 Susanne Kampffmeyer Frankfurt/M 71

M 11 Klara Kampffmeyer Esslingen/Neckar 17 T 10 Antje Kampffmeyer Linnich 72

M 11 Miriam Kampffmeyer Esslingen/Neckar 29 T 10 Dirk Kampffmeyer Linnich 73

M 09 Tuisko Kampffmeyer Konstanz 24 T 09 Elsa Kampffmeyer Schwetzingen 74

M 09 Heide Kampffmeyer Konstanz 28 M 09 Hartmut Schulz Potsdam 75

M 09 Irene Berndt-Kampffmeyer Berlin 6 H 10 François Giger Paris 76

M 10 Victoria Rudolph Bremen 46 F 10 Helmuth Mendel München *1)

T 10 Tooryal Porthun Hamburg *2) T 10 Tooryal Porthun Hamburg *2)

*1) Nahm am Treffen der Stammesältesten als Stammesältester des Stammes Franz teil (nicht auf dem Bild)

*2) Pflegekind von Angar/Melanie Porthun (nicht auf dem Bild)
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